nº 60/2025 para Contratação de empresa especializada para elaboração de Plano 
de Prevenção Contra Incêndio Parcial.

De acordo com o resultado do certame, que aponta como vencedora, a empresa:

– EXTINCHAMA COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES LTDA. – CNPJ: 
CNPJ 05.673.569/0001-31 – Valor Total: R$ 5.610,00 (cinco mil e seiscentos e dez 
reais).

Data da homologação: 05 de novembro de 2025.

Xangri-Lá, 05 de novembro de 2025.

Vereadora Luzia Barbosa Netto

Presidente

Câmara Municipal de Xangri-Lá